
P  O  Z V Á  N  Í    N A 
 

6. předsilvestrovský turnájek 

 v ČESKÉM MEZIŘÍČÍ 
 

v e   s t o l n í m   t e n i s u 
 
 

Zdravím Vás všechny, 
opět je rok za námi a opět Vás srdečně zveme na náš již  š e s t ý   turnájek na ukončení roku ve ST. 

  

O P Ě T  se hraje:  V E   S T Ř E D U  =  letos je to 28. prosince 2011!!!   
 
Opět netradiční termín = všední den, ale všichni o svátcích nemohou. Věříme, že k možné účasti na 
turnaji ve středu využijí mnozí z Vás!! (Kdo by rád přijel a naopak ve středu opravdu nemůže = moc se 
omlouváme!!) 
  
PREZENTACE od 7.30 do 8.30 hodin.  
Následně rozlosování opět podle skupin výkonnosti a pak již jen relaxace či „relaxace“ za 8mi stoly!! 
  
Vklad: Kč 80,-.  
 
Zveme i další (všichni každý rok nemohou)!!  
  
Přijeďte ze všech kategorií, zahrajete si s vyrovnanými soupeři ve výkonnostních kategoriích!! 
(Podle účasti budou 2 - 4 výkonnostní kategorie - cca po 16ti účastnících!!!)  
Ženám a vyspělejšímu žactvu start povolen. 
  
Připravíme 8 stolů, hraje se v sokolovně naproti cukrovaru v Českém Meziříčí. 
 
Upomínkové ceny, bílé zlato, ohnivá voda a další - opět budou = pro všechny kategorie!! 

DĚKUJEME VŠEM SPONZORŮM za věnované ceny = 
OÚ, Cukrovar, p. Brázdovi Martinu – KB Vrchlabí, p. Boreckému, p. Mušákovi, …. 

  
Na velmi přátelské setkání s Vámi a Vaši hru za modrými a zelenými stoly se těší: 
  
Kozák Láďa, Zítko Pavel, Vilímek Bóďa, Borecký Jirka, Mušák Jirka i další a skvělá a vždy příjemná 
obsluha v občerstvení (bude k mání i např. výborný gulášek šéfkuchaře Honzy Klučka, ...). 
 
Rádi Vás přivítají a zahrají si s Vámi i další členové našeho oddílu TJ SOKOL České Meziříčí. 
 

Za oddíl ST SOKOL České Meziříčí: Kozák Ladislav 
 

 
Možné posezení s kytarou, houslemi, harmonikou (vemte s sebou) a zpěvem či různými debatami o 
všem možném v malém sále sokolovny = ihned po ukončení turnaje. 

 
Záleží jen na Vás, jsme ochotni s Vámi pobýt!!! 

 = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =  

 

P R O    Ž A C T V O: TURNAJ V ČESKÉM MEZIŘÍČÍ!!!!!!!! 
 

ZVEME MLADŠÍ i STARŠÍ  ŽACTVO  NA  TURNAJ MLÁDEŽE, který se koná 

V ÚTERÝ  27. PROSINCE 2011, prezentace až do 9 hodin!! 


